

Dyrlæge Mikkelsen ApS

Viborgvej 86
7400 Herning

CVR-nr. 32100481

Årsrapport 2021

1. maj 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. juni 2022

Mette Erbs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Dyrlæge Mikkelsen ApS
Viborgvej 86
7400 Herning

CVR-nr.: 32100481

Direktion

Mette Erbs

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive almen dyrlægepraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.225.641 mod DKK 1.770.712 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.239.357.

Selskabet er pr. 31. maj 2021 blevet en del af VetGruppen og som følge heraf er der sket omlægning af regnskabet til at følge koncernens. Indeværende regnskabsår udgør som følge heraf 8 mdr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

		(8 mdr.)	2020/21 (ej revideret)
	Note	2021	DKK
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		6.043.755	6.732.497
Personaleomkostninger	1	-4.350.768	-4.309.776
Indtjeningsbidrag		1.692.987	2.422.721
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-115.493	-135.224
Resultat af primær drift		1.577.494	2.287.497
Finansielle indtægter	3	12.864	0
Finansielle omkostninger	4	-20.169	-16.471
Resultat før skat		1.570.189	2.271.026
Skat af årets resultat	5	-344.548	-500.314
Årets resultat		1.225.641	1.770.712

Resultatdisponering

		2021	2020/21 (ej revideret)
		DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:			
Overført til overført resultat		1.225.641	1.770.712
Årets resultat		1.225.641	1.770.712

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	(ej revideret) 30-04-2021 DKK
Indretning af lejede lokaler		286.557	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		734.382	400.198
Materielle anlægsaktiver	6	1.020.939	400.198
Deposita		95.732	95.732
Finansielle anlægsaktiver	7	95.732	95.732
Anlægsaktiver		1.116.671	495.930
Fremstillede varer og handelsvarer		461.974	407.218
Varebeholdninger		461.974	407.218
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.661	135.986
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.906.097	0
Andre tilgodehavender		178.928	95.019
Udsudte skatteaktiver	5	0	2.000
Periodeafgrænsningsposter		15.799	68.048
Tilgodehavender		3.123.485	301.053
Likvide beholdninger		537.325	2.748.581
Omsætningsaktiver		4.122.784	3.456.852
Aktiver i alt		5.239.455	3.952.782

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	(ej revideret) 30-04-2021 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.114.357	1.888.716
Egenkapital		3.239.357	2.013.716
Hensættelser til udskudt skat	5	37.785	0
Hensatte forpligtelser		37.785	0
Anden gæld		291.289	288.049
Langfristede gældsforpligtelser	8	291.289	288.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser		472.454	405.362
Selskabsskat	5	0	419.314
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	304.763	0
Anden gæld		893.807	826.341
Kortfristede gældsforpligtelser		1.671.024	1.651.017
Gældsforpligtelser		1.962.313	1.939.066
Passiver i alt		5.239.455	3.952.782
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. maj 2020	125.000	118.004	950.000	1.193.004
Udbetalt udbytte		0	-950.000	-950.000
Overført via resultatdisponeringen		1.770.712	0	1.770.712
Egenkapital pr. 1. maj 2021	125.000	1.888.716	0	2.013.716
Overført via resultatdisponeringen		1.225.641	0	1.225.641
Egenkapital pr. 31. december 2021	125.000	3.114.357	0	3.239.357

Noter

1. Personaleomkostninger

	(8 mdr.)	
	2021	2020/21 (ej revideret)
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.551.620	3.768.725
Pensioner	468.680	505.928
Andre omkostninger til social sikring	98.766	35.123
Andre personaleomkostninger	231.702	0
I alt	4.350.768	4.309.776
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	14	13

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	(8 mdr.)	
	2021	2020/21 (ej revideret)
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	115.493	135.224
I alt	115.493	135.224

3. Finansielle indtægter

	(8 mdr.)	
	2021	2020/21 (ej revideret)
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.864	0
I alt	12.864	0

Noter, fortsat

4. Finansielle omkostninger

	(8 mdr.)	
	2021	2020/21 (ej revideret)
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	20.169	16.471
I alt	20.169	16.471

5. Skat af årets resultat

	(8 mdr.)				
	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020/21 (ej revideret)
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. maj 2021	419.314	0	-2.000		
Betalt vedrørende tidligere år	-419.314	0			
Skat af årets resultat	0	304.763	39.785	344.548	500.314
Skyldig pr. 31. december 2021	0	304.763	37.785		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				344.548	500.314
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Hensatte forpligtelser			37.785		
Kortfristede gældsforpligtelser	0	304.763			
I alt	0	304.763	37.785		

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020/21 (ej revideret)
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2021	0	1.792.403	1.792.403	1.656.380
Tilgang i året	286.557	449.677	736.234	136.023
Kostpris pr. 31. december 2021	286.557	2.242.080	2.528.637	1.792.403
Af- og nedskrivninger pr. 1. maj 2021	0	-1.392.205	-1.392.205	-1.256.981
Årets afskrivninger	0	-115.493	-115.493	-135.224
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	0	-1.507.698	-1.507.698	-1.392.205
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	286.557	734.382	1.020.939	400.198

7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2020/21 (ej revideret)
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2021	95.732	95.732	95.732
Kostpris pr. 31. december 2021	95.732	95.732	95.732
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	95.732	95.732	95.732

8. Langfristede forpligtelser

	31-12-2021	30-04-2021
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	291.289	288.049
I alt	291.289	288.049

9. Eventualforpligtelser

Dyrlæge Mikkelsen ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter, fortsat

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen er uopsigelig indtil oktober 2031. Den resterende leje-forpligtelse udgør:	2.235.314
Der er indgået aftale om leasing af driftsmateriel og inventar. Leasingaftalen er uopsigelig indtil januar 2026. Den resterende forpligtelse udgør:	44.016
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>2.279.330</u>

11. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den mindste koncern:

VI VET Holding ApS, Rudersdal

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Erbs

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-940874402842

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-28 09:00:11 UTC

NEM ID 

Jesper Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1291195949573

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-28 09:02:27 UTC

NEM ID 

Mette Erbs

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-940874402842

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-28 09:03:46 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FZCX7-5SLSF-5BB80-J5IE-JEXQL-55J00

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>